
UCHWAŁA NR 967/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie sprzętu zakupionego w ramach projektu 
"Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe  w Powiecie Nowosądeckim" 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 
2020 r. poz. 920),  oraz § 27 ust.1 pkt. 4 Polityki Rachunkowości wprowadzonej Zarządzeniem 
Nr 48/2018 Starosty Nowosądeckiego z dnia 3 października 2018 r. z późn. zm., Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1.  Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie sprzętu 
zakupionego w ramach projektu pn: "Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe 
w Powiecie Nowosądeckim" na rzecz  Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Wincentego Witosa 
w Nawojowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Administracyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu do przygotowania dokumentacji w zakresie określonym w § 1. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 878CCAF1-D88B-4B90-930A-1759C23F98F1. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1

1 1 5/10/1377

2 4 5/10/1378 100,52 zł

Nieodpłatne przekazanie sprzętu zakupionego w ramach projektu pn. "Rozwijanie oferty szkół prowadzących 
kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim"

Lp. Nazwa Ilość Nr 
inwentarzowy

Wartość
brutto

Nieodpłatne przekazanie 
na rzecz:

Podstawa pod piec  Rational iCombi Classic 
6xGN 1/1 1 040,00 zł

Zespół Szkół Ponadpodstawowych 
im. Wincentego Witosa w Nawojowej

Pokrywka do bemarów gastronomicznych 
jezdnych GN 1/1 eco 111001

Id: 878CCAF1-D88B-4B90-930A-1759C23F98F1. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Wydział Rozwoju Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu zwrócił się z wnioskiem do Zarządu Powiatu

Nowosądeckiego o wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie sprzętu zakupionego w ramach projektu

"Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim" na rzecz

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Wincentego Witosa w Nawojowej. Sprzęt będzie wykorzystywany

w celach dydaktycznych i edukacyjnych w pracowni planowania żywienia i produkcji gastronomicznej.

Id: 878CCAF1-D88B-4B90-930A-1759C23F98F1. Uchwalony Strona 1


	Sheet1



